

องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

รายการประมาณราคา งานท่อมินประปา พีวีซี ขนาด 3" (13.5) ความยาวรวม 1,660 เมตร

สถานที่ ม.3 ต.วังเย็น อ.เมือง จ.นครปฐม

ประมาณการก่อสร้างโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

แบบเลขที่..... 8/2558

แบบ ปร.4

แบบลงวันที่.....เดือน 2 มิ.ย. 2558 พ.ศ.

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 มิ.ย. 2558 พ.ศ.

กว้าง (ม.)	ยาว (ม.)	หนา (ม.)	พื้นที่ (ตร.ม.)	ปริมาตร (ลบ.ม.)
0.00	1,660.00	0	-	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	ค่าเครื่องจักรชุดฝังกลบ แบบไฮ PC 20	1.00	L.S	-	-	11,371.00	11,371.00	11,371.00	เมตรละ 6.85 บาท
2	งานท่อมินประปา								
3	2.1 ท่อประปา พีวีซี 3" (13.5) ชนิดหัวระฆัง	415.00	ท่อน	504.67	209,438.05	10.00	4,150.00	213,588.05	ค่าแรงทากาวขวาง
4	2.2 ประตุน้ำ 3"	4.00	อัน	500.00	2,000.00		-	2,000.00	
5	2.3 ข้องอ 90	22.00	อัน	73.00	1,606.00		-	1,606.00	
6	2.4 ข้อต่อตรง 3'	20.00	อัน	44.86	897.20		-	897.20	
7	2.5 หัวอุด 3'	3.00	อัน	44.86	134.58		-	134.58	
8	2.6 สามทางลด 3"- 6/8"	65.00	อัน	85.00	5,525.00		-	5,525.00	
9	2.7 กาวประสานท่อ 250 กรัม	18.00	กระป๋อง	112.00	2,016.00		-	2,016.00	
10	2.8 ยี่โบว์ 3"	10.00	อัน	400.00	4,000.00		-	4,000.00	
11	งานขุดและซ่อมแซมผิวจราจรถนน คสล.	1.00	L.S.	5,000.00	5,000.00	3,000.00	3,000.00	8,000.00	ค่าแรงตัด สกัด
12	อุปกรณ์อื่น ๆ นอกรายการ	-	L.S.	-	-		-	-	และขุดเครื่องถนน คสล.
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								249,137.83	
คิดเป็นเงิน								249,137.83	

(ตัวอักษร) สองแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์

(นายสัญญา แซ่มชงาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง